Deutscher Ring 85
42327 Wuppertal

Telefon 02 02 / 60 30 21-22
Telefax 02 02 / 60 28 87
Internet: www.packfix.eu
Email: info@packfix.eu

Onlineshop: shop.packfix.de

O,
Geschenkpapiere 2018 - Code J = Recycled Kraftpapiere 70g/gm

J23-70301- J23-70902- J23-50811-

J23-57615- J13-68303- J23-68305-
J13-68203- J13-68202- J13-69403-

J23-69004- J23-57616-
Rollenlinge / Breite / Preis entnehmen Sie bitte der Preisliste. 1
Geschaftsfihrer: USt.-Id.-Nr.: DE 121 011 249 Stadtsparkasse Wuppertal IBAN: DE 08 3305 0000 0000 3233 37
Peter Baums St.-Nr.: 132 / 5944 / 1448 BLZ 330 500 00 BIC: WUPSDE33

Amtsgericht Wuppertal HRB 7199 Konto-Nr. 323 337 EORI-Nr. DE 969675834311381



o,
Geschenkpapiere 2018 - Code U ety schwarze Recycled Kraftpapiere 70/gm

U23-57614-

Preisliste Rotalia Code J und U

Cehrndar

Rolle

Code J

200 Meter
100 Meter

Code U

200 Meter
100 Meter

Rollenlinge / Breite / Preis entnehmen Sie bitte der Preisliste.

Geschdftsfihrer:
Peter Baums

Amtsgericht Wuppertal HRB 7199

Breite
30cm

59,--
32,--

71,--
39,--

USt.-Id.-Nr.: DE 121 011 249
St.-Nr.: 132 / 5944 / 1448

U23-23412-

(AY

Breite
40 cm

86,--
XXXX

102,--
XXXX

Breite
50cm

88,--
48, --

118,--
62,--

U23-69706-

Stadtsparkasse Wuppertal

BLZ 330 500 00
Konto-Nr. 323 337

Packfix GmbH

Deutscher Ring 85
42327 Wuppertal

Telefon 02 02 / 60 30 21-22
Telefax 02 02 / 60 28 87
Internet: www.packfix.eu
Email: info@packfix.eu

Onlineshop: shop.packfix.de

RECYCLED
Breite Breite
70 cm 100 cm
124, -- 169,--
65,-- 88,--
162,-- 226,--
84,-- 118,--

Breite
120 cm

XXXX
XXXX

XXXX
XXXX

2

IBAN: DE 08 3305 0000 0000 3233 37

BIC: WUPSDE33

EORI-Nr. DE 969675834311381



